CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Ofício n° 49/2025
	 Mundo Novo - BA, 12 de março de 2025.

Sirvo-me do presente para requerer da gestão municipal, reuniões trimestrais,
internas, na sala de reuniões do Poder Legislativo Municipal, com a prefeita e todo
secretariado, a fim de discutir às demandas do município de Mundo Novo — BA.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e, desde já,
agradecemos e colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

1
A
4,r,2 di ,44/vt., ttr
RCELO DE SOUSA ARA O

Vereador

DD. Chefe de Gabinete do Poder Executivo.
Senhor Paulo Roberto Fentanes Borges.

NESTA

	00000027